[bookmark: _GoBack]様式第１号(第３条関係)
排水設備(新設・増設・改築)計画(変更)確認申請書
坂東市下水道事業
坂東市長　　　　      様
　　坂東市農業集落排水処理施設の設置及び管理等に関する条例第5条の規定により申請します。

	※　整理番号
	第　　　　　　　　　号

	申請者
	住所

	※排水設備番号
	第　　　　　　　　　号

	フリガナ

	(電話)

	※　受付年月日
	年　　　月　　　日

	氏名

	※計画確認
	年　　　月　　　日

	使用者
(設置場所)
	住所

	工事着手予定
	年　　　月　　　日

	フリガナ

	(電話)

	工事完了予定
	年　　　月　　　日

	氏名

	※　完了検査
	年　　　月　　　日

	指定工事店

	工事種別
	□新築　　□増設　　□改築

	用途区別
	□家庭用　□営業用　□その他

	主任技術者
	登録第　　　―
	氏名
	給水の種類
	□水道　　□井戸　　□併用

	工種
	名称
	形状
	単位
	設計
	精算
	適用
	構成人員
	家族　　　　人

	同居人　　　　人

	数量
	単価
	金額
	数量
	単価
	金額

	通勤者　　　　人

	合計　　　　人

	水洗工事

	浴槽の有無
	有　・　無

	水栓便器数
	大便器　　　　個

	小便器　　　　個

	兼用　　　　個

	承諾書

　私所有の土地・家屋(排水設備)を利用することに同意する。

　住所
　氏名

	小計　(A)

	屋外排水設備工事

	委任状

　排水設備工事の一切を上記指定工事店に委任します。

　委任者氏名

	継手明細

	小計　(B)

	名称形状
	数量
	単価
	金額

	直接工事費　(C)
	(C)＝(A)＋(B)

	附帯工事

	小計　(D)

	小計

	諸経費　(E)
	(E)＝(C)×諸経費率

	変更理由

	本工事費　(F)
	(F)＝(C)＋(D)＋(E)

	消費税

	検査手数料

	合計

　注)　※の欄及び次の欄は記入しないこと。
	課長
	課長補佐
	係長
	係員
	受付
	年　　　月　　　日

	第　　　　　　　　　　　号

	決裁
	年　　　月　　　日

(裏面)

	図面凡例
	外流し
	[image: ]
	公共汚水ます
	[image: ]
	隣地境界線
	[image: ]

	大便器
	[image: ]
	洗濯機
	[image: ]
	立管
	[image: ]
	建物外周
	[image: ]

	小便器
	[image: ]
	トラップ
	[image: ]
	地下汚水
ポンプ
	[image: ]
	建物間仕切
	[image: ]

	手洗器・洗面台
	[image: ]
	掃除口
	[image: ]
	排水管
	[image: ]
	硬質塩化ビニル管
	薄肉管
	VU

	台所
	[image: ]
	浄化槽
	[image: ]
	既設配水管
	[image: ]

	厚肉管
	VP

	浴室
	[image: ]
	除害施設
	[image: ]
	管の交差
	[image: ]
	鋼管
	GP

	床排水等(スクリーン)
	[image: ]
	汚水ます
	[image: ]
	公私境界線
	[image: ]

	住宅地図
	　　　頁　　　―

	平面図(S＝1／200)

	　縦断図

	　S＝
	縦1／100
横1／200

	DL

	地盤高

	土被り

	管底高

	追加距離

	平均掘削深

image4.wmf

image5.wmf

image6.wmf

image7.wmf

image8.wmf

image9.wmf

image10.png

image11.wmf

image12.wmf

image13.wmf

image14.wmf

image15.wmf

image16.wmf

image17.wmf

image18.wmf

image19.png

image20.png

image21.wmf

image22.png

image1.wmf

image2.wmf

image3.wmf